DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO OS PROFESSORES DE
FÍSICA SÃO ATRAÍDOS E FORMADOS NO BRASIL? de autoria de APARECIDA DA
SILVA XAVIER BARROS, LUCIANO FEITOSA MASCULINO NASCIMENTO, FRANKLIN
JOSÉ ALMEIDA, WINNIE GOMES DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17999

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17999